konsultuosime visus Jūsų klausimus. Turime platų pasirinkimą kitų butų, sklypų, kotedžų,
namų, komercinių objektų ir t.t. Padėsime išspręsti NT inžinerinius, dizaino, finansinius bei
kitus iššūkius. Dirbame su didžiaisiais bankais ir unijomis.*

✦ KAINA - 106 000 € (šimtas šeši tūkstančiai eurų).

Kontaktai:
Nidas Jankauskas, RE/MAX Bravo, brokeris
El. paštas: nidas.jankauskas@remax.lt

Tel. nr.: +370 656 54 729

PIRKĖJAMS NETAIKOMAS PAPILDOMAS TARPININKAVIMO MOKESTIS.

Nidas Jankauskas
RE/MAX Bravo

+37065654729